江 西 农 业 大 学 招标与采购中心

赣农大招(2020)1号

关于将江西省瑞宏招标咨询有限公司、江西 宏大工程咨询有限公司纳入我校 招投标信用黑名单的声明

根据江西农业大学 2020-2021 年政府采购代理机构遴选文件 第九项第二点规定: 遴选申请人出现弄虚作假情形, 经查实无误, 一票否决, 并记入我校招投标信用黑名单。按照我校《招投标信 用黑名单管理暂行办法》第一条第(二)部分规定, 列入信用黑 名单的单位和个人, 限制其在 2 年内不得参加或以其他单位的名 义变相参加学校的相关招投标活动, 情节严重的永久不得参加学 校的相关招投标活动。

在我校 2019 年 12 月 4 日政府采购代理机构的遴选中,经评审发现江西省瑞宏招标咨询有限公司、江西宏大工程咨询有限公司的业绩材料作假,因此,依据上述相关规定,江西省瑞宏招标咨询有限公司、江西宏大工程咨询有限公司(含法定代表人、项

目委托代理人)在 2020 年 1 月 1 日——2021 年 12 月 31 日期间不得参与我校相关项目的各类型招投标活动。

具体法定代表人、项目委托代理人如下表:

单位名称	法定代表人	项目委托代理人
江西省瑞宏招标咨询有限公司	林芝	刘博
江西宏大工程咨询有限公司	李海明	高朝邦

特此声明!

江西农业大学招标与采购中心 2020年1月2日